[image: gerb]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

20.02.2018                                    	   		                                        7/19
г. Зуевка

О награждении Почетной грамотой Зуевской районной Думы
	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Зуевской районной Думы, утвержденным решением Зуевской районной Думы от 19.12.2011
№ 6/13 «О Почетной грамоте Зуевской районной Думы», на основании протокола постоянной депутатской комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Зуевской районной Думы:
за значительный вклад в развитие полиграфической отрасли Зуевского района
ВЕДЕРНИКОВУ ЛЮБОВЬ ВАСИЛЬЕВНУ, резчика – брошюровщика Кировского областного государственного автономного учреждения «Издательский дом «Нива»;
за значительный вклад в развитие агропромышленного комплекса района
ЯГДАРОВУ  НИНУ  ГЕННАДЬЕВНУ, финансового директора сельскохозяйственного производственного кооператива племзавод «Соколовка»;
КРАЕВУ ЛЮБОВЬ АНАТОЛЬЕВНУ, оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива племзавод «Соколовка»;
КОПЫТОВУ  ГАЛИНУ  ВЛАДИМИРОВНУ, оператора машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива племзавод «Соколовка»;
САБАНОВУ  ТАТЬЯНУ  ПЕТРОВНУ, техника – осеменатора открытого акционерного общества «Племзавод  Мухинский»
за значительный вклад в развитие органов местного самоуправления Зуевского района
НИКИФОРЕЦ  ОЛЬГУ  ТЕОФЕЛЬЕВНУ, специалиста по земле 1 категории администрации Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Председатель Зуевской районной Думы		 Л.Н. Ищук

image1.jpeg